PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2020 года  № 433
с. Красноборск
О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации от 31.12.2019 года № 668
    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 года № 861 «Об утверждении Правил  недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно- диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям» администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»   п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 31.12.2019 года № 668 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
        1.1 Подпункт 2 пункта 8 постановления изложить с следующей редакции:

« 2)  в размере:
- установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 04 мая 2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии» (для получателей средств бюджета муниципального района – не более объема доведенных лимитов бюджетных обязательств на 2020 год), – по контрактам (договорам) на поставку тепловой энергии и электрической энергии;
- до 50 процентов от цены контракта (договора) по мероприятиям за переустройство, технологическое подключение электроснабжения линий ВЛ – 10/ 0,4».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового Управления  Н.С. Антуфьеву.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                             В.С. Рудаков